中国合格评定国家认可委员会文件

认可委 (秘 ) (⒛14)%号

关于发布 CNAs第三届全体委员会

和各专门委员会组成人员的通知

CNAS全体委员会委员、各专门委员会委员:

根据 《中华人 民共和 国认证认可条例 》、国际标准

IStl/IEC17011《 合格评定一认可机构通用要求》及国际发展需要 ,

2006年 3月 31日 ,经国家认监委授权,组建成立了集中统一的国

家认可机构——
“
中国合格评定国家认可委员会 (英 文缩写

CNAS r,统一负责对认证机构、实验室和检查机构等相关机构的

认可工作。

根据 CN∧ S—dO1《 中国合格评定国家认可委员会章程》第二章

第八条规定:全体委员会的委员组成由国家认证认可监督管理委

员会批准,委员人选由委员单位推荐,每届任期四年。截止 2014

ˉ!ˉ

年 3用 底,第二届全体委员会和专门委员会工作期满,需要换属

改选 按照 CN∧S第三届委员会换届和改选原则及方案,经 国家丿、

证认可监督委员会批准 (质检认可 (2O13〕 疋0号 ),并通过 ⒛14

年 3用 28日 召开的 CN∧S第二属仝体委灵会第五次会议暨 CN∧S第

三届全体委员会第—次会议审议和选举,产生了CN脶 第三届全体

委员会主任、常务副主任、副主任,确 定了 CN∧S第三届全体委灵

会委员组成以及执行委炅会组成 (详见附件 1-2):会议决定聘请

白春礼等 10位院士为 CN∧S资深顾问 (详 见附件⒊ 刘源张院士于

2014年 4月 3日 病故,现为9名 资深颐问 )J另 外,会议还确认了

6个专门委员会主任、副主任,3个技术委员会和申诉委员会细成

(详见附件 4-8):

根据 CN∧S章程第三章第七条规定,CN∧S的组织机构包括:全

体委员会、执行委员会、认证机构技术委员会、实验室技术委员

会、检查机构技术委员会、评定委员会、申诉委员会、最终用户

委员会和秘书处。现将 CN烬 第三届全体委员会、执行委员会、认

证机构技术委员会、实验室技术委员会、检查机构技术委员会、

评定委员会、申诉委员会和最终用户委员会以及 CNAS秘书处领导

班子组成人员名单予以公布。

特 ll匕通共口。

附件 :1.CN∧S第三届全体委员会主任、常务副主任、副主任

及委员组成名单

2.ChlAS第 三届执行委员会主任、副主任及委员组成名

~0~

单

3.CN∧S聘请第三届资深顾问名单

4.CN∧S第三属认证机构技术委员会主任、副主任及委

员组成名单

5.CNAS第 三届实验室技术委员会主任、副主任及委员

组成名单

6.CN∧S第三届检查机构技术委员会主任、副主任及委

员组成名单

7.CN∧S第三届申诉委员会主任、副主任及委员组成名

单

8.CN∧S第三届评定委员会和最终用户委员会主任、副

主任名单

9.CN∧S秘书处领导班子名单

中国合格 会秘书处

日

3̄ˉ

附件 1

序号  姓名

丨    11丿玳氵芮

2  "l士忄丨德

委员任职   代表方

~L {E   行H'll`会 (l)

常务副}任  政咐部门 (|)

CNAs第三届全体委员会主任、常务副主任、副主任

委员单位     |

|丨
u司 认订E丿、0r|力`会

国家认汗认可监艹管j⊥委员会 .

单位任职

公长

冫总 |∶朽|师

教授

晾国务院参

刂∫

院长

院 长

备注

调咿〈丨)

讠丿子刂咿 (2)

⒔ | ""`占 lL

|

" |
李新实

~~ˉ ˉ

「

~~~~~~

u   |    . ! . .~|~

; | 林树古

段宁宁

副 }仟   技术 ←家 (2)

副主任 口格
丨甘璀当

(丨 )

副⊥任 讠取罢|牲馄去∵

剐主任
合格

丨蹴 窒

⑴ )

副}任
合格评定机构 (5)

(认证、检杳 )

副}任 合琶厂卩拶ζ∵
)

北京理△大学

巾 ll· 检验检疫科学研究院

巾国特种没备检测研究院

巾国汁帚科学研究院

巾国0’
L级
社

巾国检验认证 (集团)有限公司!{l

凵质蚩认证屮心

副 |垸长兼总

工稆师

副,总栽莫鉴辉

王克娇

南存辉

杨 果

氵番钅艮青丰

12 冉 拓

上任

副丰任
|合格评定服务对象
|    (l)

而泰集团股份有限公司 董事长

|皴
鼯 可筢副主任

副主任

副主任

合格评定服务对象|

(2)

合格评定使用方
(1)

合格评定使用方 屮航迪用飞机有限责任公司科技
(2)         质蚩部

及委员组成名单

马 坚 副主任
合格评定使用方

({3)
海尔集团公司

委  员 秘书处 (3) 中凵合格评定国家认。f委员会

国家发展和改革委员会产业协调

专务

副总裁

秘书长

调整 (亻 )

·4

一
ο 氽东明 委  员 政府部门 (2)

冂
副巡视员 调整 (5)

序号| 姓名  委员任职 |  代表方  | 委员单位
︱
︱

}

___ˉ _ _____ — —  -— —  ˉ — — — — ˉ   — — —  — — — ˉ  -— —  — —   ˉ — — —   —   — — — ∷  — — —    — ˉ —

16| 刘 敏  委 贞 | 政府部门(3) | 科学技术部发展汁划刊

{_ζ雾丨雪雪牛器絮⊥∴Π业昨
1Ι千取±

|

丨(亏) |   公安部科技信息化灿   |

1·△血厂
^垂
石 |丐l祷锸门0ˉ △届湎镉而蔽汀Π】9| 刘鸿志  委 贞 |政 府部门(6)    环境倮护部科技标准刮  |

瓦{殇i堇萜
~垂
盂 丨碥 而it弓 「石房茄碥芗缶碥砾淮拒蓣由l

艹盘跛 :|吾驻艹
羿 △ 瘳 }里

F乎哩 |型1理黟 刈 卿
政府部门(lOl |   商务部流通业发展司

瓦丁蘸    磊而{
— ˉ— — — — — — — — — —-~

单位任职 . 备注
|^面

卣k    H

蠹:吾|{
∷骤|蟊
~~ˉ
    |

~̄~
】

︱

·罗
监

~

调整 (8)

27 钟秀明 委 员
|

| 政府部门(1ω
| 国家食品药品监督管理总局科技

和标准司
司长 调整 (9〉

28 张宝红 委 员 政府部门(1ω 国家国防科技工幽同科技与质量司 副司长

29 曾会欣 委 员 政府部门(lω 国家铁路局科技与法制司 副司长

30 郭春英 委 员 政府部门(10 四川省质量技术监督局 局长
整

ω

调

α

31 卢艳光 委 员 政府部门(1ω 江苏出入境检验检疫局 副局长

32 张 伟 委 员
合格评定机构 〈6)

(认证、检查)
方圆标志认证集团有限公司 董事长

33 王金德 委 员
合格评定机构σ〉

(认证 )
上海质量体系审核中心 主任

整

ω

调

ο

34 王蔚林 委 员
合格评定机构⒅)

(认证、检查 )
华信技术检验有限公司 总经理

35 朱铁栋 委 员 合格评定机构⑼ 中环联合 (北京)认证中心有限公 董事长

-5ˉ

序号  姓名 委贞任职

氵尢 由| 委    ;|

37  陈伟升  蚕 ;l

腿  季  (  委 H

委 贝

代表方

(认丨H)

个格1|定机构
(丨 ())

(i;t【
{9~∶∶莒:!)

合恪评定和1构 (!!)

(实验审、检0机
衫u)

合恪评定机构
(】 2)

(实骀空 )

委员单位

!凵

叫家汽乍质廿隘忤检骀屮心 (κ

奋〕

申位任职  备注

|+Π

丨丨l凵电器科÷研究院仃uk公 ll  "刂 总经jj!

|l海巾质肀监 l|稀验技术研究院   院κ

V司、扛
(12)

︱

"
'

委士尸

敏

亠居潘

沈

合格评定机构
(l|))

(实验室)

合格评定机构
(l亻 )

(实验室和检查

机构 )

合格评定服务对 |

象 (6〉

合格评定服务对

象 (7)

合格评定服务对

殇欠(8〉

华南国家汁十测试巾心

/广东省汁廿科学研究院

司法部司法鉴定科学与技术研究

″亍

国家电网公司营销部

屮国日j钞造币总公司

屮国人民财产保险股份有限公司

北京赛特 H货有限公 ol

(赛特购物
j|!心
)

画刂丨丿亡κ

副主任

技术总jh

执行董革/执

行副总裁

肖国普

李为民

杜蜀薇

郜国伟

王 和

于 彬

杨绪英

6̄ˉ

火

火

火

委

委

委

合格

埸霈扩

务对

|  |1海
汽午集l,l股份有限公司   届刂总裁

所长

合格评定服务对 |联想 (北京)有限公司企业级质景
总监

象 (4)

合格评定服务对 |

一

3

一

4

4

4

口
刃

口
贝

委

委

46

亻7

总经理

党委副书记

调整
(l{)〉

调辂
(l亻 〉︱
_

委  贞

合祸

名扌

定月陡务对
 北丿(占汽 (集团)私H分有阝良公凵

姓名 | 委员任职 |  代表方 委员单位 单位任职 | 备注

大唐电信科技产业集团

巾直机关事务管理局   | 副灿长 |

刘卓慧 | 委 员 合格评定使用方 中国质量协会 驻会副会长

合格评定使用方
中国轻工业联合会质量标准部查长全 | 委 员 (10)

合格评定使用方
(11)

中国机械工业联合会

!号f|下f[

董祝礼 | 委 员  |百
犄计
忑厂
朋刀
|    中国消费者协会    | 昌刂秘书长

中国食品工业协会办公室

国家质量监督蛳 削弓

产品质量监督司
技术专家 (4)

中国科学院条件保障与财务局技术专家 (5)

技术专家●〉

国家标准化管理委员会技术专家 (7)

国家标准化研究院技术专家ω)

中国食品药品捡定研究院技术专家o)

中国信息安全认证中心技术专家(lOl

t̄·

附件 2

姓名 委员任职 委员单位序号

|

!3

14

委  火

刂刂叶认

""大

l1ll亻
=

浒位任职  备注

会κ|!卜u宀

许增德

郎j占正

李新实

林树古

6  段宁宁

7 | 英岑辉

8 | 王克娇

南存辉

凵家认证认可 |"i杆眚川!委贝会

北京I± ∶大学

||丨国检验检疫科学研究院
合格评定机构 (丨 )

(实验室 )

介格评定机构(2)

(检杳、实验帘 )

舀刂丨i|二

委 贞

丿攵礻r古卜门 (|)

技术 |家 (2)

教投

原凵务院参

牛

院长 |调唯(2)

委  贞 !|丨国特种没备检测研究院 院长

委 员

委 贞

委 贞 (认订H、 检查)|   国质量认 ll|中心 )

合格

隼 ∶

对

:
正泰集团股份

F阝

陡

↑1
合格评定服务对 |中国石油天然气集团公 ol质蚩与

合格评定机构⒀ )

(实验室 )

象 (2)

(!)

中凵汁岢科学研究院

标准管理部

副院长爪总

△千早丿币

剧总裁

委 贞
—÷          |

委 贞

董事长

副总经理

专务

菡刂高阝+廴

   |讠

同席筲 〈3)

_

~

潘银喜

冉 拓

马 坚 |委  员
合格评定使用方

(3)
海尔集团公司 (4)

肖建华 委 贞

CNAs第三届执行委员会主任、副主任及委员组成名单

秘书处 (3) 屮国合格评定国家认

l贾号
会

i

副总裁  调稚

附件 3

CNAs聘请第三届资深顾问名单
序

号
姓名 单位及职务 院士信息 认可领域 备注

丨 向:卡礼 丨

"凵

科学院院κ
丨凵科学院院上

(化学部 )

w
一
︱化

2 刘德培 原丨丨!凵 协和医科大学校长

|"国△程院院士

(队学卫⊥部 )
队学

3 张 杰 |1海交大校长
中凵科学院院士

(数学物理部)
物理

4 曾 毅
北京IH'大学生命科学与
生物 :程学院院长、病毒病

研究所院士实验室主任

丨||国科学院院士

(生命科学和医学学祁)
⊥命科学

0 口 波
l|!凵科学院微生物研究所

研究贞、溥寻

j丨 !国科学院院士

(⊥命科学和医学学部 )
⊥物安仝

6 解思深
屮国科学院物理研究所研

究贞、博导

屮国科学院院士

(数学物理部 )
纳米研究

7 刘 耀
巾国法医学会理事长、日j-

太地区法庭科学会副理事长

中国工程院院士

(医学卫生部 )
司法鉴定

8 邬贺铨

电信科学技术研究院总工

程师、副院长,大唐电信科

技产业集团副总裁,大唐电

信科技股份有限公刮董事

中国△程院院士 (信息技术与

安全 )

信息技术

与安全
新增 (I)

9 王海舟
屮国钢铁研究总院教授级

高△、博导

中国工程院院士

(化工、冶金与材料Π∶程学

部 )

能力验证

和标准物

质 (样品)

新增 (⒛

-9-

跗件 4

CNAs第三届认证机构技术委员会

主任、副主任及委员组成名单

序号 姓名 委员任职 代表方 委员单位 单位职务 备注

| 丨:|「 技术 1玄 (|)
孝攵扌讠:

晾冂务 .il参

事

2 赵宋勃 刷 0仟 政府部rj(l)
|H家认丨|认丨凵监仔仕j±蚕历l会认口r

‖1{直亏帝阝

-0|千

讠 文刂H光纟△

"刂

卞任 秘书处 (2) 巾凵合格汗,l lTJ家认|凵委彡l会
瓦刂秘书κ 调  唯

(!)

4 土黎 丿刂 山刂||卩 认证机构 (1) 巾

"新
时代认丨汇||心

⊥~】「 讠周  丐竹
(2)

o 於俊杰
Π
凵 丨

‘

" 政府河j丨 j(2) 凵家环坫仪护部科技标准刮
吕刂i仁圮0丿

`0l

调  惟
({讠 )

6 Ⅱ刂小龙 委 贝 政府部闸 (3) 丨:业和信忠化部利技刮
处 κ 调  辂

(1)

7 炅廿各阝丨 委 贞 政府部闸 (ω 住房和城乡建设部标准定额刮
处长 调  牿

(5)

8 马佃祥 娄 贞 政府部闸 (劢 凵家食旧|药用丨监佴管I±局 处长

9 阴建康 委 贞 政府部门 (6)
国家安仝生产丨亻i督管理总局规划科

技司

处长

lθ 徐 辉 委 贞 政府部闸 (V 厦门出入境检验检疫△oJ 处长

ll 郭力军 委 贞 政府部闸 (8) 深圳 |丨∫丨

"场

监管管理局 副处长

0
‘ 刊̀  "青 委 员 认证机构 (⒛ 英标管理体系认证(北京)有限公刮 '总Ιh

13 李铁男 委 员 认iE+l1忄亻u (3)
方圆标志认

"H集

团产丨亍!认证有限公

司

总经卩H

14 黄命大 委 员 认亩L+l1衫刂 (刂 ) 丨
}丨质 ll质景保证屮心

总经【±

15 刂《纪艹乓 委 员 认吐和1构 (5) 南京国环有机产品认证中心 副}仟

16 江晓东 委 贞 认证桫L构 (6) 杭州万泰认证有限公 ol
总经理

17 宋茂恩 委 员 认证机构 (7) 泰尔认证屮心
+任

Q
一 曲辛冂 委 贝 认证机构 (ω 深圳市环迪认证巾心有限公刮 董事长

19 孙  正 委 贝 认证服务对象 (l) 上海汽乍集ljl股份有限公 ol
'忘
⒊

"饣

调  整
(6)

●
乙 庞文生 委 贞 认证服务对象 (2) ||建 局̄钢结构△租有限公司 贯标顾问

ˉ!oˉ

序号 姓名 委员任职 代表方 委员单位 单位职务 备注

●
‘ 刂kk仵 委 步t 认

"H服

务对象 (⒔ ) 北京 i尢食″lH殳份仃限公 !刂 "刂

经l±

●

一
’
一 赵建

"i

委 贝 认讦服务对缘 (l) Λ
"l(|国
)有 uk公刊l不垃丨尺 经 J±

,
一 j·  ∫令 委  0↓ l,xl|川 k务对象 (5) 凵玄林业丿苟科技发展!}[心 处长

●

一 皮小林 委 ;t
认}|结架使用方

(l)
l"国消赀者 ll会消赀指号部

舀刂∷∫丨 调  辂
(7)

一
ο
●

~ 段 泓 委 贝
认山H结某使片j方

(2)
巾|刂质岢 llJ·会

吕刂秘书长

26 朱鸿斌 委 ;l
认证结柴使用方

({;〉
松 卜电气机器 (北京)有限公间

副总经川!

一̀●
‘ 陈 捷 委 丿l

认l|结某使朋方
(")

北京菜 nj丨 丨自货股份有限公凵
面刂i1经川!

2g 汤万个 委 贞 技术专家 (3) 丨|l凵标准化研宄院
。l院长

29 刘 克 委  贞 技术专家⑺)
凵家认lT认可隘帑管理委 9l会认iu

认0r技术研究所

副所长

I明舰 委  彡l 技术专家 (5) 北京大学光华管理学院
⊥任

韩福朱 委 贞 技术专家 (6) 北京工业大学经济与管理学院 教授

●
‘
’
° 李泽瑶 委 贞 技术专家 (● 山东出入境检验检疫局

丨

"11∶

-!!ˉ

【{寸 ÷÷5

CNAS第三届实验室技术委员会

主任、副主任及委员组成名单

序号 姓名 委员任职 代表方 委 员 单 位 单位职务 各注

l r殳牛:ˉ j 0 |丘 ∶;i∶骀∴∷ti(丨 )

"丨

国讨廿Tl尸 }{丿 l∮亡0t
刷 }垸 κ兼

总二L卩∴ⅡF

U 张宝红

"刂

}任 政府汨j门 (】 ) 凵家凵防科扌支丨:业局科扌攵与顷昂:丨刂
I刂 II刂 κ

讠 马肃林 而刂0亻卩 政府部|j(⒛ 国玄质号隘帑检骀检疫总局计带 lll 刂刂巡卞兕0| 调辂
(l)

{ 肖 良 而刂辶仟 政 llNl部丨j〈 3)
凵家Vk亩 {认可隘督管理委彡l会实验

室与检测隘眚 m‘

o 亻孓   为飞 吊刂0{1 技术专家 (】 )
凵家丿、}"V、 ll监督竹理委认会认证

认可技术研究所

所 κ

≡◆ 宋杜忄t 吕刂丨i{【 秘书处 (2〉 巾凵合格评定凵家认丨刂委 0t会

涮秘书κ

瓜总 0稆

丿币

? 氵少南⊥⒈ 委   )l 政府邡氵j(4) 丨:吡和信忠化部科技 |刂
届刂lll κ

8 凵刂ψ武 委 贞 政府部门 (亏 ) 辽宁出入境检验检疫△J
吊刂丿广刂κ 调整 (2)

9 饮晓惹 委   9| 政 llNr部门 (ll|
凵家△生和计划生育委大会科技教

育司

处长 调骆 (3)

何艺真 委 贞 政府部门 (7) 农业祁科技教育刊 处长

刘 杰 委 贞 政府部门 (ω
凵家质景监督检验检疫总局产品质

遗监督 ol

处长

°
乙 张桂勇 委 贝 政府部门 (ω 公安部刑牛侦查局 处长

李子安 委  Ⅱ 政府部门 (10) !|丨东省质董技术监督局 处长 调整 (4)

14 郭 健 委  员 实验室 (2) 卫计委北京医院 副所长

15 吴东来 委  员
实验室/三L物安
全实验室 (ω

中国农业科学院哈尔滨冉医研究所
常务刷主

任

16 林志力 委 炭 实验室 (4) 广东产品质贵监督检验研究院 '总 :工千早丿币

17 刘国朵 委 贝 实验室 (5) 威凯检测技术有限公司
总 !|∶ 1卩昆整 (5)

18 贾云海 委 贞
实验室/能力验
证提供者 (6)

钢铁研究总院分析测试研究所
所长

】9 王 霓 委  员 实验室 (D
j中
国建筑科学研究院建筑 1「稆检坝刂

ru山

主仟

20 Iˉ

il`白 铈 委 贞
实验室/医学实

验室 (ω
华巾科技大学|司济队学院附属同济

医院

室}任

●
‘ 李红梅 委  员 实验室/标准物 屮国计帚科学研究院 所长

-12-

|吲玄″l|||"i艹 检验检丬变总j讪动佰物

||||

|」 ,|

0灼 l氵丿k{发

土丿刂涛

∫||'|j〈 !)

实骀纬宋的lt|
∫丨|方 (2) |

脸丿芟|∷ i{!1亏 l刂      |

恻卿嗣古 |"委 9|
调牯 (6)

陈 伟 !委  贞
实骑结朱的 lt

用方 (3)
}!叫检骀汰丨汇集 |凵丨测试技术 rl阝 k公

司

Π宀刂总纟∮丿H 讠田{仔 (7)

一●●

~ 尚 红 委 贞
实验结火的使

用力 (")
!刂 0(||大 }附佤第一队院

吊刂{丿亡κ

」6 刊̀  氵宀 委 员
实验绌采的使

}{刂 力 (5)
||凵 2{扯纪议稆管理中心

处长

一'”

一 个建林 委 员
实验结采的使

用方 (ω
|凵机械⊥H'联合会

邡门⊥任

2H 刂长河战 委 员
实验结采的使

|H力 (7)
|丨 凵食″|药品检定研究院

处长 调
'‖`~(`)

29 关砍荣 委 员
实验结采的使

用方 (8)
铋丨1人学汁箅机科学技术学院网络

!j信启、安仝研究所

副”亍长

崔 华 委 员
实验室服务对

象 (l〉
凵玄标准化侍ll委 丿l会综合业务管

丿L部

副巡视贝

张益民 委  员
实验室服务对

象 (2〉
丨
|丨凵亻i汕化工股份有限公司科技部

处长

●
乙 陈建真 委 员

实验室服务对

象 (3)
∴海电器没备检测所

副所长 调辂 (9)

’
°
●
° 盂艾 讧 委  贝

实验室服务对

象 (ω
工业和信息化部电信研究院

实验室茴刂

}任

才
△ 沈 巍 委 员

实验室服务对

缘 (5)
宝 |||钢铁股份有限公司研究院分析

测试研究中心

⊥任

一
° 王志军 委  员

实验室服务对

彡民 (6)
屮凵水利水电第四 j∶程局有限公 ol

试验屮心

鬲刂主任 调整
(10〉

36 沈 敏 委  贞 技术←家 (3) ol法部削法鉴定科学技术研究所 所长

37 高志前 委  员 技术专家 (4) 屮国科学技术发展战略研究院 院务委贝

38 王杜强 委  贞 技术专家 (ω 公安部物iH鉴定lu心
鬲刂∷{子

{讠9 姚冠辉 委  员 技术专家 (6) 屮国科学院条件倮障与财务局 副研究彡l

刂θ 崔 强 委 贞 技术专家 (7)
丨:业和信忠化部电了丁业标准化研

究院

丨亩 l∶ 调辂
(ll)

-I3ˉ

附件 6

CNAs第三届检查机构技术委员会

主任、副主任及委员组成名单

序号 姓名 委贞任职 代表方面 委员单位 单位职务 各注

l 林树rr 丨i  |l 技术 ←玄(l) |丨凵ll种设备杵测研究坑! |垸 κ

0 杆 哓 宀
"上

亻[ Ir。(ll,l祁 氵刂(l)
国玄认
"H认

lll隘仔笤l±委

"会实骑室 !j检测临竹邙
"刂

⊥亻「

{) 「
j  }V刂

nl主任 llkll· r|丨阝闸(2) 住房和城乡建没部标准定额司
"刂

刊长
调咿 (|)

丨 lill绍峥 茴刂
ˉ
0仟 政 ll部丨j")

凵家质岢吖i仔检验检疫总 ll检

骀临管刊吟定处
处长

0 林海燕 山刂}任
检杏结来使

川方 (丨 )
巾冂建筑科+研宄院 画刂院长

6 陆焕玲 茁刂⒈+子 检奋杪1拘 (l) 巾冂检骀有限公 i刁 总经丿E

7 刘 欣 鬲刂}仟 秘 }∶处(2〉 中凵合格评定国家认"r委贝会 副秘书长

8 宫t展 委  炭 政府部闸“) 交迦邡科技刮 处长
i丿卓刂
^冉

告4(2)

9 安 枫 委  丿l 政府部闸 (5) 凵家体育总局体育经济刊 蒯处κ 调整 (3)

lo 氵~∶⒋双艹{ 委  员 政府部闸 (6) 囚家铁路 lllJ科技与法制司 处长

潘汉「|丨 委   0|
检奄结某使

用方 (⒛
公安部交通管理科学研究所 副所长

调整 (4)

●
‘ 张llm斌 委 贞 检查机构 (2) 丨}|国信'息安仝测评刂”山 处长 调稚 (5) |

】3 蔡家藩 委  员 检杳机构 (3)
中核武汉核电运行技术股份有

限公刮
副总△

调整 (6) |

!4 谢向荣 委 贞 检杳机构 m) 广东产品丨质岢监督检验研究院 郎长

一
° 孙

"厅

亨 委 贞 检查机构〈5)
上海 lj建筑科学研究院 (集团)

有限公司
副院长

】(; 崔 磊 委 贝 检查机构 (θ)
中国检验认证集团检验有限公

0l
副总经理

调整 〈7)

7
j 黄世元 委 贝

检杳结呆使

用方 (3〉
屮国船级社质岢认证公刮 总经IL

18 陈学东 委  贞
检奋结果使

用方 (4)
合肥逦用机械研究院 院长

19 李新成 诿  Ⅱ
检查结某使

用方〈亏)

湖北省特种设备椅验检测研究

院
正院级院导

-l艹 -

序号 姓名 委员任职 代表方乃i 委员单位 单位职务 备注

”

一 |i{'0∶ |彪 诿  员
捡杏结宋仗

用方 (6)
叶l|"铁遒科学研宄院研发||l心 市务剐}仟

●
‘ 陈 lllN 委 认

捡查柙1构啪

务对缘 (1)
屮凵石汕人然'(矢团公刊丨贞岢

与标准甘理部
处长

●
乙
’
一 丨|丨庆奇 委   立|

捡查机构服

务对象(2)
水利部国际合作勹科技司

"刂

处长
调亏吾首~(m

°
‘ 闸∫t吕 委  贞

检杳机构服

务对缘(礻 )

屮凵凵际货运 ll△空公lll服务标

准及发展邮
经 l±

●
‘ 张劲泉 委 员

捡杳柙1构服

务对缘 (4)
交逦运输部公路科学”F究院

"刂

0ll长

一
∩
●
‘ 刂长{灸∫l 委 员

检杳柑1构服

务对缘 (5)
公玄部第十 △.! 处长

调整 (÷氵) |

26 徐 芾 委 员
检杳机构Hk

务对缘 (6)
民航灿运输司综合处 处长

调整 〈!θ )

饣
`
●
乙 陶宏锦 委  贞 技术 1家 ●) 江苏出入境检验检疫 lo| 处长

28 刂l善虎 委 贝 技术 |家 ("〉
广州华△机动车检测技术有限

公司
ml总经j±

29 氐阝

"\芘

萤 委 员 技术专家 (5)
中凵建筑科学研究院建筑工稆

丬:{讧坝刂.{-|`刂:|
总∷

30 王苏明 委 员 技术专家 (6) 国家地质实验测试屮心 研究贞

|̄5ˉ

附件 7

CNAs第三届申诉委员会主任、副主任及委员组成名单

序号 委员姓名 委员任职 委员单位 单位职务 备注

l |丨l Jli △任 屮航迪用 (机有限贲仟公 ljl科技顷号韶j 专务

2 |饣刂亏 全刂 ml⒈仟 丨||凵消赀耆 l,l·会法律与l±论研究部 上伍

3 广lt兰纟r !委 火 北京市建设△程安仝质景Ⅲi督总站 副站长

4 马  昆 委 Ⅱ
国家认
"H认

刂监督管理委贞会政策与法徘

牛务部
处长

b 李 钢 委员
国家质岢监督检验检疫总局 H生检疫监管

司
调研贞

6 皮侃郑 委 贞
婊高人民法院司法行政装备管理局 ol法轴

助办公室
主任

调整 (ω

7 王建庭 委贞 巾国设备监I±协会 总工稆师
调整 (2)

8 张 辉 委员
i丨 !因真器工业集团质量安仝与社会责任部

质贵监管处
高级经理

9 张少柑 委贞 屮国标准化研究院 部门主任
调整 (3〉

10 出一平 委员 北京市医院管理局办公室 主任
调整 (ω

武挂珍 委员

中国疾病预防控制中心

病毒病顸防控制所
书记

调整 (5)

1̄6-

肘件 8

CNAS第三届评定委员会主任、副主任名单

序号 委员姓名 委员任职 委员单位 单位职务 备注

| }勿   坊↓ 丨:{丨 l
!|{旧石汕人然't矢

"质
十|j hl谁乜

士丨芒占卜

0 文刂 灶
|叫玄认证认l凵 ‖t仔膏丿u倭贝会认丨r

认刂技术ll究 |9i
蒯所κ

讠 刘 杰 山刂丨i|「 国家″l检总 lo|临佴 ll 处 κ

"

臼二  彳弄 宀

"辶

任 ||丨
|川检驺认证集团检骑仃限公司 lul总经j坐 ll忤 (丨 )

0 李 燕 l+刂 丨|∫干
|凵合格评定冂家认⒎r诿 贝会秘书

处
秘书长助理 调牯 (2)

CNAs第三届最终用户委员会主任、副主任名单
序

号
委员姓名 委员任职 委员单位 单位职务 代表方面 备注

| 南存辉 0  |卩 丁泰集团股份有限公司 童艹κ
亻丨:产者/

采购方 (1)
调整

(1)

2 生  ( 副主任 丨||凵 认证认呵llJ会 秘书长 社会团体 (l)

3 肖国尧 副主任 屮央国家机关政府采购中心 副主任 采购方 ( l )

4 余东明 画刂主任
国家发展和改革委员会产业协

调 l丬
副巡视贝 政府部门 (l)

调整
(2)

o 董祝礼 舀刂}+千 丨丨!国消费者协会 副秘书长 社会团体 (2)

6 贺 明 凸刂j0亻「
总装备部基础电子信息基础部

技术基础 lr.
总工稆师 采购方 (2)

调整
(3)

7 蝓子达 ml主任
深圳丨r神州通投资集团有限公

0l
总裁

上产者/

采购方 (⒛
调整
(4)

8 马 坚 舀刂}仟 海尔集团公 ol 副总裁
生产者/

采购方 (3)
调整
(5)

9 肖凵普 副卞任 H海汽乍集团股份有限公刊 副总栽
二L产者/

采购方 (4)

-17ˉ

阝|}件 9

CNAS秘书处领导班子名单

{艮据 CN∧S幸程笫三章第十三条规定:秘书处为认△I委 艮会的

常设机构,设在中国合格评定囝家认可中心,为认可娄员会的法

律实体~第十四条规定:认可委员会设秘书长一名,副 秘书长若

干名,分别由中国合格评定国家认可中心主任、副主任担任 j

秘 书 长:肖建华

副秘书长:刘 欣

副秘书长:宋桂兰

副秘书长:牟宏建

副秘书长:刘晓红

抄送: 本秘书处:存档 (2)。

中国合格评定国家认可委灵会秘书处   2014年 5月 12日 印发